crianças e adolescentes atendidos pelos serviços e programas socioassistenciais, visando o fortalecimento 

de vínculos, desenvolvimento integral e valorização da identidade cultural, sendo 02 horas semanais, 08 

horas mensais, totalizando 96 horas anuais. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 17.971,20 (Dezessete Mil, Novecentos e Setenta e Um Reais e Vinte Centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 17/03/2026 09:00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

CADASTRAMENTO, ABERTURA E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 

Início de recebimento das propostas: